Kod producenta 110838
Rodzaj Rozdzielnice
EAN 4015081103690
Stan Nowy
Rozdzielnica natynkowa IP54, bez wyposażenia
BPM-O-400/7 110838
Indeks: 173064 Producent: EATON Kod producenta: 110838
Cena: 1,206.36 zł
Opis
Rozdzielnica natynkowa IP54, bez wyposażenia BPM-O-
400/7
Producent: Eaton
Głębokość 270 mm
Głębokość wbudowania 0 mm
Głębokość wewnętrzna 265 mm
Kolor Szary
Liczba rzędów 5
Materiał obudowy Stal
Możliwość rozbudowy tak
Numer RAL 7035
Rodzaj pokrywy Drzwi
Rodzaj zamknięcia Inne
Sposób montażu Montaż natynkowy
Stopień ochrony (IP) IP55
Szerokość 400 mm
Szerokość wyrażona liczbą modułów 13
Szyna DIN nie
Transparentna pokrywa/drzwi nie
Wykonanie pokrywy Zamknięty
Wykonanie zgodne z Dyrektywą Kompatybilności Elektromagnetycznej EMC nie
Wysokość 760 mm
Z płytą montażową nie
Z pokrywą transparentną nie
Z zamkiem nie
Parametry